
Uchwała Nr 15/113/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 marca 2009 roku 

 

w sprawie przyjęcia procedur w zakresie wykonywania zadań Instytucji Zarządzającej delegowanych 

Samorządom Województw w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz. 427, z późn. zm.), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

31 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego sposobu sprawowania nadzoru nad podmiotami, które wykonują jako 

delegowane zadania instytucji zarządzającej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

(Dz.U. z 2007 nr 163 poz. 1160), oraz postanowieniami umowy nr 16/BZD - UM14/2009 zawartej w Warszawie 

dnia 29.01.2009 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa a Samorządem Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego uchwala się, co następuje:  
§ 1 

 
Przyjmuje się do stosowania niżej wymienione książki procedur dla działań delegowanych Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

1) Książkę procedur KP-611-167-ARiMR/2/z Przeprowadzanie czynności kontrolnych  

w ramach działań: 321 – Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, 313, 322, 323 – Odnowa i 

rozwój wsi w ramach PROW na lata 2007-2013; 

2) Książkę procedur KP-611-193-ARIMR/1/z, Wybór podmiotów do kontroli na miejscu dla działań: 125, 

321, 313, 322, 323, LEADER w ramach PROW 2007-2013. 

 

§ 2 

 
Procedury, o których mowa w § 1 stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas  


